
I Llllellil,J (l\eWlVV!ef, DrdrOU lf- Loker) 
KONINKRIJK BElGIE /} 3 4 J 

MINISTERIE VAN NATIONALE OPVOEDING EN NEDERLANDSE CULTUUR 

BOUDEWUN 
KONING DER BELGEN 

Aan allen dIe nu zIJn en hIerna wezen zullen. Onze Groet. 

.J"I. /.l . ''11 fj . 

Gelet op de wet van 7 augustus 1931, op het behoud van de monumen
ten en landschappen gewi~igd bij het decreet van 13 juli 1972 ; 

Gelet op het advies van de Koninklijke Commissie voor Monumenten 
en Landschappen van 5 juli 1979 ; 

Op de voordracht van Onze Minister van de Nederlandse Gemeenschap, 

HEBBEN WIJ BESLOTEN EN BESLUITEN WIJ : 

Artikel 1. - Als landschap wordt beschermd overeenkomstig de bepalingen 
van het artikel 6 der wet van 7 augustus 1931, om reden van zijn natuur
wetenschappelijke en esthetische waarde, de Kemmelberg-Monteberg, gelegen 
op het grondgebied van de gemeente Heuvelland (Kemmel, Dranouter, Loker), 
zoals afgebakend op bijgaand plan, bekend ten kadaster : 
- Heuvelland (Dranouter), deel van het artikel 1186, sectie A, perceelnum

mers 838D, 838C, 839L en 839K, eigendom van : 
1. Wwe. Delobel-Gruwez Valentine, Colaertplein 23, te 8900 Ieper 
2. Mevr. Coucelles-Delobel Jean, Koning Leopold lIl-laan 19, 8500 

Kortrijk 
3. Delobel René, Surmontstraat 15, te 8900 Ieper. 

- Heuvelland (Dranouter), deel van het artikel 1381, sectie A, perceel
nummers 658A, 662A, 664B en 826, eigendom van 
1. Casier Marie, Wijngaardstraat60, te 9500 Geraardsbergen 
2. Casier Joseph , adres onbekend. 
3. Casier Thérèse, Stationstraat 62, te 8600 Menen 
4. Casier Jean, Kortrijksestraat 324, te 8600 Menen 
5. Casier Christine, Stationstraat 62,te 8600 Menen 
6. Casier Françoise, adres onbekend 
7 . Casier Antoine, .Iepersestraat 109, te 8600 Menen 
8. Casier Elie, Bevrijdingsplein U, 8600 Menen 
9: Casier Monique, Rijselsestraat .80, 8600 Menen. 

- Heuvelland (Dranouter), deel van het artikel 714, sectie A, de perceel
nummers 659, 660E en 660F, eigendom van Kemmel, de Kerkfabriek. 



/J-

- Heuvelland (Dranouter), deel van het artikel 1100, sectie A, het per
ceelnummer 663 G, eigendom van Doolaeghe - Knockaert Norbert, Lettynck
straat 53, te 8951 Heuvelland (Dranouter) . 

- Heuvelland (Dranouter), deel van het artikel 1672, sectie A, het per
ceelnummer 836/2 P, eigendom van Depuydt - Bossuyt Luc, Dikkebusseweg 1, 
tz 8902 Ieper. 

- Heuvelland (Dranouter) , deel van het artikel 1782, sectie A, het per
ceelnummer 837 A, eigendom van 
1. Wwe. Bruneel de la Warande de Montalembert d'Esse Marie, Molièrelaan 

201, te 1050 Brussel 
2. Van Kerckhove - Van Vlemmeren Hubertus, Bruggesteenweg 210, 

8800 Roeselare. 

- Heuvelland (Dranouter), deel van het artikel 1694, sectie A, het per
ceelnummer 830 C, eigendom van De Brabandere - Martens Louis, Ieper
straat 15, 8800 Roeselare. 

- Heuvelland (Dranouter), deel van het artikel 1697, sectie A, het per
ceelnummer 830 F, eigendom van Strobbe - Dequeker Hugo, Ommegangstraat 
3, 8820 Oostnieuwkerke. 

- Heuvelland (Dranouter), deel van het artikel 1691, sectie A, de per
ceelnummers 832 N, 829 F, 827, 828, 825 en 827/2, eigendom van Van Kerck
hove - Van Vlemmeren Hubertus, Bruggesteenweg 210, te 8800 Roeselare. 

- Heuvelland (Dranouter), deel van het artikel 1453, sectie A, het per
ceelnummer 667, Staatseigendom, goederen beheerd door de dienst der Mili
taire Gebouwen, Generaal Jacqueslaan 294, te 1040 Brussel. 

- Heuvelland (Kemmel), deel van het artikel 1498, sectie B, de perceel
nummers 667 A, 663 en 657 B, eigendom van Cortyl Jacques (adres onbekend) 
Maubeuge (Frankrijk). 

- Heuvelland (Kemmel), deel van het artikel 1855, sectie B, de perceel
nummers 718, 717, 710 L en 710 H, eigendom van Casteele - Gevaert Henri, 
Lokerstraat 47, te 8948 Heuvelland (Kemmel) • 

- Heuvelland (Kemmel), deel van het artikel 1763, sectie B, de perceel
nummers 676, 673 A, 675 B, 665 B en 666 C, eigendom van Dumont de Chassar
Xavier, Politieke Gevangenenlaan 2, te 1150 Brussel. 

- Heuvelland (Kemmel), deel van het artikel 1870, sectie B, het perceel
nummer 721 A, eigendom van Mesdom - Depuydt Jacques, Torrepoortlaan 25, 
8900 Ieper. 

- Heuvelland. (Kemmel), deel van het artikel 1856, sectie B, de perceel
nummers 710 0 en 710 P, eigendom van Wwe. Seys - Thielman Gabriëlle, 
Leopold lIl-laan 8, te 8900 Ieper. 

- Heuvelland (Kemmel), deel van het artikel 1847, sectie B, de perceel
nummers 693 A en 693 E, eigendom van Butaye Eric, Rijsselstraat 23, te 
8900 Ieper. 

- Heuvelland (Kemmel), deel van het artikel 1724, sectie B, het perceel
nummer 707 M, eigendom van Wwe. Doise - Bossaert Magdalena, Lokerstraat 
12, te 8948 Heuvelland (Kemmel). 

- Heuvelland (Kemmel), deel van het artikel 1933, sectie B, de perceel
nummers 706 C en 693 F, eigendom van Bossaert - Butaye Willy, Reningelst
straat 82, te 8948 Heuvelland (Kemmel). 



- Heuvelland (Kemmel), deel van het artikel 1545, sectie B, het perceel
nummer 685.B,eigendom van 
1. Depuydt-Deleu Robert, Dries 28, te 8948 Heuvelland (Kemmel) 
2. Depuydt Pol, Stwg. op Oostnieuwkerke 43, te 8800 Roeselare 
3. Depuydt Lena, Zeelaan 113, te 8470 De Panne 
4. Depuydt Hilda, Boeretang 204j31,te 2400 Mol 
5. Depuydt Magda, Gentse Steenweg 87, .te 8500 Kortrijk 
6. Depuydt Luc, Dikkebusseweg 1, te 8902 .Ieper 
7. Depuydt Lutgarde, de Bavaylei 34, .te 1800 Vilvoorde 
8. Depuydt Hedwig, Mechelsesteenweg 150, te 2820 Bonheiden 
9. Depuydt Norbert, Bruggestraat 11, 8100 Torhout. 

- Heuvelland (Kemmel),deel van het artikel 1506, sectie B, de perceel
nummers 720B, 710G, 713A, 708A, 709, 707N en 707 0,. eigendom van: 
1. Wwe. Butaye Rosa, Brugsestraat 133, te 8600 Menen 
2. Raveschot Jacques, Vooruitgangstraat 9, .te 2700 Sint-Niklaas 
3. Raveschot Marie-Rose, Domeintaan 161, te 1190 Brussel 
4. Raveschot Claire, Harkt 49, te 9500 Geraardbergen 
5. Raveschot Antoine, Stationstraat 61, te 8600 Menen 
.6. Raveschot François, Steenweg op Brussel 258 te 1850 Grimbergen 
7. Raveschot Marguerite, Korte Torhoutstraat 21, te 8900 Ieper 
8. Raveschot Pierre, adres onbekend. 

- Heuvelland (Kemmel), deel van het artikel 1937, sectie B, het perceel
nummer 690P, eigendom van: 
1. Bruneel de la Warande de Montalembert d'Esse ~!larie, Molièrelaan 

201, te 1050 Brussel 
2. \ànKerckhove-Van Vlemmeren Hubertus, Brug.gesteenweg 210, te 8800 

Roeselare. . . . 

- Heuvelland (Kemmel), deel van het artikel 1931, .sectie B, het perceel
nummer 690N, Staatseigendom, Goederen beheerd door de dienst der 
Militaire Gebouwen, Generaal Jacqueslaan 294, .te 1040 Brussel. 

- Heuvelland (Kemmel), deel van het artikel 1542, sectie B, het perceel
nummer 691H, eigendom van Lauwers Lucas, D'Hondtstraat 21, te 8900 
Ieper. . 

- Heuvelland (Kemmel), deel van het artikel 1043, sectie B, het perceel
nummer 681A, eigendom van Singier Jozef, Reningelsstraat 18, te 
8948 Heuvelland (Kemmel). 

- Heuvelland (Kemmel), deel van het artikel 1414, sectie B, het perceel
nummer 658A, eigendom van 
1. Lamerant Maurits 
2. Lamerant Odile 
3. Lamerant Maria-Anne, allen wonende te 8948 Heuvelland (Kemmel), 

Wijtschatestraat 39. 

- Heuvelland (Kemmel), deel van het artikel 1324, sectie B, het perceel
nummer 664C, ei.gendom van Rondelez-Smolders Antoon, Graafd'Ursel
straat 1 te 2510 Mortsel. 

- Heuvelland (Kemmel), deel van het artikel 1403, sectie B, de perceel
nummers 664A en 662B, eigendom van Hoorelbeke-Bossaert Marcel, 
Terrierstraat 1, te 8948 Heuvelland (Kemmel). 



• 
- Heuvelland (Kemmel), deel~n het artikel 1279, sectie B, het perceel
nummer 699, eigendom van 
1. Louf Jaak, adres onbekend, 
2. LoufMaria, echtg. De Smet Willy, S. Eo~suytstraat 18, 8500 Kortrijk, 
3. Louf Godelieve,J .. De Damhouderstraat, 8000 Brugge. 

- Heuvelland (Kemmel), deel.van het artikel 1108, sectie B, het perceel· 
nummer 719, eigendom van Lebbe Brigitte, Guido Gezellestraat 5, te 
8970 Poperinge. . 

- Heuvelland (Kemmel) , deel van het artikel 1346, sectie B, het perceel· 
nummer 722 A, eigendom van Leynaert MarcelIe, de erfgenamen (onbekend). 

- Heuvelland (Kemmel), deel van het artikel 1812, sectie B, het perceel
nummer 670 B, eigendom van de Vennootschap Nationale Maatschappij der 
Waterleidingen,· Trierstraat 21, te 1040 Brussel. 

- Heuvelland (Loker), deel van het artikel 665, sectie B, de perceelnum
mers 404 A, 403 F, 402N,402 P, 4020 en 414, eigendom van Specenier
Dehaudt Joseph, Montebergstraat 1, 8949 Heuvelland (Loker). 

- Heuvelland (Loker), deel van het artikel 1070, sectie B, het perceel
nummer 416/2C, Staatseigendom, Goederen beheerd door de dienst der Milj 
taire Gebouwen, Generaal Jacqueslaan 294, te 1040 Brussel. 

- Heuvelland (Loker) , deel van het artikel 976, sectie B, de perceelnum
mers 411 en 412, eigendom van 
1. Specenier-Dehaudt Joseph,Montebergstraat 1,8949 Heuvelland (Loker), 
2. Dehaudt-Quaghebeur Gaston, Langedreef 3, 8961 Heuvelland (Westouter) . 

- Heuvelland (Loker), deel van het artikel 444, sectie B, het perceelnun 
mer 406 B, Staatsdomein, goederen beheerd door Ièlentificatie en Begraaf
plaatsen van Oorlogsslachtoffers, Leuvenseweg 1, te 1000 Brussel. 

- Heuvelland (Loker), deel van het artikel 875,sectieB, het perceelnun 
mer 405 C, eigendom van Delaye"':Deceuninck Albert, Ieperstraat 20 te 
8942 Menen •. 

- Heuvelland (Kemel), deel van het artikel 1368, sectieB, de perceelnü 
mers 725 A, 723 en 724. A, eigendom van 
1. Traisnel Marie, Lokerstraat l,te8948 Heuvelland (Kemmel) 
2. Traisnel Alice,· Lokerstraat 1, .te 8948 Heuvelland (Kemmel). 

- Heuvelland (Loker),deel van het artikel 770, sectie B, de perceelnum
mers 407 E en 410 C, eigendom van 
1. Traisnel Marie, Lokerstraat 1, te 8948 Heuvelland (Kemmel) 
2. Traisnel Alice, Lokerstraat 1, te 8948 Heuvelland (Kemmel). 

- Heuvelland (Dranouter) , deel van het artikel 1388, sectie A, de percee 
nummers 638 A,637 B,641F,648 B en 652 A, eigendom van Vennootschap 
N.V. Zon-. enLuchtkuuroord, Kasteeldreef 1 te 8150 Houthulst. 



• [. 

- Heuvelland (Loker), deel van het artikel 786, sectie B, de perceelnum
mers 416 I, 416 M, 416/2B, 416 K, 416 L, 415 V en 415 T, eigendom van 
Vennootschap N.V. Zon- en Luchtkuuroord, Kasteeldreef 1, te 8150 Houthuls 

- Heuvelland (Dranouter), deel van het artikel 1677, sectie A, de perceel 
nummers 829 H en 832 L, eigendom van Debaillie - Tempelaere Valère, 
Spanjestraat 64, te 8800 Roeselare. 

- Heuvelland (Loker), deel van het artikel 1039, sectie B, het perceelnum 
mer 408 D, eigendom van Debaillie - Tempelaere Valère, Spanjestraat 64, 
te 8800 Roeselare. 

- Heuvelland (Loker) , deel van het artikel 971, sectie B, het perceelnum
mer 408 C, eigendom van Vennootschap/N. V • /ImmohLI ï;.ère. ) du ~1ont Kemmel, 
Dries 28, te 8948 Heuvelland (Kemmel). 

- Heuvelland (Kemmel), deel.van het artikel 1728, sectie B, de perceel
nummers 689 D en 690 R, eigendom van Vennootschap/N.V./lmmobilière du 
Mont Kemmel, Dries 28, te 8948 Heuvelland (Kemmel). 

- Heuvelland (Dranouter), deel van het artikel 1614, sectie A, de perceel· 
nummers 835 F en 835 E, eigendom van Vennootschap/N.V./lmmobilière du 
Mont Kemmel, Dries 28, te 8948 Heuvelland (Kemmel). 

- Heuvelland (Dranouter), deel van het artikel 1505, sectie A, de perceel· 
nummers 666 A, 664 A, 665, 668 A, 673, 674, 675, 676, 672 D, 672 C, 677, 
831 A en 836/2 ~1, eigendom van 
1. Wwe. Bruneel de la Warande de Montale.mbert d'Esse Marie, Molièrelaan,2C 

te 1050 Brussel 
2. Dumont de Chassart Anne-Marie, adres onbekend, 
3. Dumont de Chassart Yolande, Reningelststraat 7, te 8948 Heuvelland 

(Kemmel) , 
4. Dumont de 
5. Dumont de 
6. Dumont de 

Chassart 
Chassart 
Chassart 

Christiane, adres onbekend, 
Antoine, adres onbekend 
Xavier, Politieke Gevangenenlaan 2, te ll50 BrussE 

- Heuvelland (Kemmel), deel van het artikel 1468, sectie B, de perceel
nummers 692 A, 702 A, 693 D, 701 A, 700, 694, 695, 696, 697, 698 A, 679, 
678 E, 677 B, 670 A, 680 A, 669 A, 660 A, 657 C, 690 S, 690 B, 687 K, 656 
C, 646, 653 A, 645, 643 A, 644, 640 B, 641 B, 647 A, 649 A, 648, 686 L, 
687 G en 690 T, eigendom van 
1. Wwe. Bruneel de la Warande de Montalembert d'Esse Marie, Molièrelaan,2C 

te 1050 Brussel, 
2. Dumont de Chassart Anne-Marie, adres onbekend 
3. Dumont de Chassart Yolande, Reningelststraat 7, 8948 Heuvelland (Kemmel 
4. Dumont de Chassart Christiane, adres onbekend 
5. Dumont de Chassart Antoine, adres onbekend 
6. Dumont de Chassart Xavier, Politieke Gevangenenlaan 2, 1150 Brussel. 

- Heuvelland (Loker), deel van het artikel 924, de perceelnummers 413, 
408 A en 409, eigendom van 
1. Wwe. Bruneel de la Warande de Montalembert d 'Esse Marie Molièrelaan, 201 

te 1050 Brussel, 
2. Dumont de Chassart Anne-Marie, adres onbekend, 
3. Dumont de Chassart Yolande, Reningelststraat 7, te 8948 Heuvelland 

(Kemmel) , 
4. Dumont de 
5. Dumont de 
6. Dumont de 

Chassart 
Chassart 
Chassart 

Christiane, adres onbekend, 
Antoine, adres onbekend, 
Xavier, Politieke Gevangenenlaan 2, te 1150 Brussel. 



• 

Artikel 2. - Voor de behartiging van het nationaal belang worden 
de volgende beperkingen gesteld aan de rechten van de eigenaars : 
behoudens de toelating verleend overeenkomstig de bepalingen van 
het artikel 6 der wet van 7 augustus 1931, is het verboden: 

l.I. Het oprichten van een gebouw of een constructie of het plaatsen 
van een inrichting, zelfs uit niet duurzame materialen, die in 
de grond is ingebouwd, aan de grond is bevestigd of op de grond 
steun vindt ten behoeve van de stabiliteit en bestemd is om ter 
plaatse te blijven staan, ook al kan zij uit elkaar genomen wor
den. 

2. Het verbouwen of heropbouwen van bestaande constructies, derwijze 
dat het volume ervan toeneemt. Van deze'verbodsbepalingen kan afge
weken worden, na voorafgaande en schriftelijke toestemming van de 
Minister of zijn gemachtigde : 
- indien het de uitbreiding van een bestaand horeca- of landbouw

bedrijf betreft, en voor zover het bestaande bouwvolume niet met 
meer dan 20 % wordt vergroot. 

- voor wat betreft het perceel, zoals gekend ten kadaster, Dranouter 
sectie C, nummer 641F. ' 

3. Het plaatsen van een of meer verplaatsbare inrichtingen die al dan 
niet voor bewoning kunnen worden gebruikt, zoals woonwagens, kam
peerwagens en afgedankte voertuigen. 

4. Het achterlaten van afgedankte voertuigen of sèhroot, evenals het 
aanleggen van een opslagplaats voor dergelijke producten. 

5. Het aanleggen vaneen vuilnisbelt of het achterlaten van afvalpro
ducten. ' 

6. Het aanbrengen van reclame-panelen of gelijk welke publiciteit. 
7. Het plaatsen van bovengrondse en ondergrondse leidingen. De aan

leg van ondergrondse leidingen voor telefoon, voor het vervoer van 
laagspanningselectriciteit, gas, water en rioolwater, dienende voor 
ter plaatse gelegen gebouwen blijft mogelijk mits voorafgaande en 
schriftelijke toestemming van de Minister of zijn gemachtigde. 

8. Elke activiteit die een belangrijke wijziging van de waterhuis
houding voor gevolg kan hebben, inzonderheia het graven van af
wateringskanalen, het uitvoeren van draineringswerken en wateraf
tappingen, welke van aard zijn het grondwaterpeil zodanig te beïn
vloeden, dat de aanwezi,ge flora en' fauna of de bestaande beplan
tingen in gevaar worden gebracht. Het ruimen van recent aangeslibd 
materiaal uit de bestaande afwateringen is toe,gelaten. ' 

9. Om het even welk werk dat de aard van de grond, het uitzicht van 
het terrein of het hydrografisch net zou kunnen wijzigen, inzon
derheid het verrichten van opgravingen, boringen of grondwerken, 
de ontginning van materialen, het aanvoeren van grond en het aan-
leggen van op spui tterreinen. ' 

10. He't verharden van wegen en paden met homog,een materiaal, zoals 
asfalt of beton. ' 
Het onderhoud of het herstel van de bestaande verhardingen is toe
gelaten. 



• } . 

11. Het vernietigen van eieren, nesten of broedsels. 

12. Elke lozing van vloeistoffen of gassen die nadelig kan zijn voor de 
aanwezige flora en fauna. 

13. Elke ingreep die een duurzame wijziging van de vegetatie voor gevol 
kan hebben. 

14. Het vellen, ontwortelen of beschadigen van bomen en heesters, inbe
grepen het wegnemen van .gesteltakken of hoofdwortels . Bovenstaande bepa' 
ling is niet van toepassing op dode of windvallige bomen of niet meer 
productieve fruitbomen. Dit verbod geldt evenmin voor hakhoutbestanden 
en geknotte bomen • Onderhoudswerken zoals snoeien of knotten zijn toege' 
laten, mits het oordeelkundig. gebeurt. 

15. Het aanplanten van aan het milieu vreemde soorten. 

16. Het gebruik van chemische verdelgingsmiddelen, behalve op de perce
len die als akkerland, weiland of boomgaard worden gebruikt. 

17. Het vernietigen of verzamelen van kruidachtige planten, hun bloemen 
of hun vruchten, met uitzondering van de 'landbouwgewassen en bramen. 
Inzonderheid is het verboden de' ondergrondse delÈm van de wilde hyacint 
(Enolymion non-scriptus (L.lGarckelte vernietigen, te beschadigen of 
uit te graven. Het blijft echter toegelaten om in toepassing van art.44 
van het Koninklijk Besluit van 25 augustus 1971, betreffende de bestrij· 
ding. van voor planten en plantaardige produkten schadelijke organismen, 
de bloei van de akkerdistel, de speerdistel, de kruldistel en de kale 
jonker te beletten. 

18. Om het even welke activiteit die de rust en de stilte in lP-t gebied 
zou kunnen. verstoren, inzonderheid het houden van testen, oefenritten el 
wedstrijden met mechanische. voertuigen. 

11. §1. Met het oog op de wetenschappelijke studie van het gebied mag aj 
geweken worden van de.onder art.2, I, vermelde bepalingen mits vooraf
gaande en schriftelijketoesteniming. van de Minister of zijn gemachtigde, 

. De aanvraag tot afwijking dient vergezeld van een uitvoerige beschrijvir 
lokalisatie en motivatie der geplande ingrepen. Indien twee maand na mt~ 
vangst van het inges.tuurde bundel geen beslissing aan de betrokkene werè 
betekend, wordt detoesteniming tot de ingreep .geacht verleend te zijn. 
Bijeen beslissing. tot toelating. dienen de eraan gekoppelde voorwaarden 
strikt in acht. genomen te worden. . 

§2. Met het oog op de waterwihningsfunk ti e van het gebied kan door 
de Nationale Maatschappij der Waterleidingen af.geweken worden van de 
onder art.2, I vermelde verbodsbepalingen, mits voorafgaande en schrif
telijke toestemming. van de Minister of zijn gemachtigde. De procedure, 
termijnen en beschikkingen zoals beschr.even' onder artikel 2, 11, §1, zi: 
ook hier 'lan toepassing. 

§3. Met het oog op de militaire funktie van. bepaalde percelen mag 
voor deze percelen van de onder art.2, I, vermelde verbodsbepalingen af
geweken worden, mits voorafgaande en schriftelijke toestemming van de 
Minister of zijn gemachtigde. De procedure, termijnen en beschikkingen 
zoals beschreven onderart.2, II,'§1,zijn ook hier van toepassing. 



§4. Met het oog op de organisatie. van manifestaties, optochten, 
stoeten, rally's en wielerwedstrijden kan voor zover die geen landschap 
schendend effect hebben, van de onderart.2, I, vermelde verbodsbepalin 
gen afgeweken worden, mits voorafgaande en schriftelijke toestemming 
van de Minister of zijn gemachtigde. De procedure, termijnen en beschik 
kingen zoals beschreven onder artikel 2, II, §l, zijn ook hier van toe
passing. 

§5. Met het oog op de organisatie van manifestaties, stoeten, op"'" 
tochten, rally's en wielerwedstrijden kan van de onderart.2, I, vermeI 
de verbodsbepalingen af.geweken worden, na voorafgaande en schriftelijke 
goedkeuring door de Minister of zijn gemachtigde, van een door de gemeeJ 

. te uitgewerkt politiereglement, lDildende de organisatie van hogervermeldl 
aktiviteiten, en waarin de voorwa'arden en modaliteiten betreffende de 
inrichting van dezemanifes·taties worden opgesomd. In geval van ministe· 
riëlegoedkeuring van het politiereglement, komtart.2, II, §4, te ver
vallen. Elke verandering aan het door de Minister of zijn gemachtigde 
goedgekeurde politiereglement dient. vooraf door de Minister of zijn ge-

. machtigde te worden goedgekeurd. . 

§6. Met het oog op.de aanleg van parkeerruimten, kan van de onder 
art.2, I, vermelde verbodsbepalingen afgeweken worden, na voorafgaande 
en schriftelijke toestemming van de Minister of zijn gemachtigde, en 
voor zover het, het volgende perceel < betreft, zoals gekend .ten kadastel 
Kemmel, sectie B, het nummer 691 H. 

Artikel 3. - Onze Minister van de Nederlandse Gemeenschap is belast met 
de uitvoering van dit besluit. 

Gegeven te Brussel, 24 december 1979. 

VAN KONINGSWEGE 
De Minister van de Nederlandse Gemeenschap, 


